prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (ART. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 19.656,00 (dezenove mil seiscentos e cinquenta e seis
reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e Prefeitura
Municipal de Santana - AP, inscrita(o) sob o CNPJ nº 23.066.640/0001-08. DO OBJETO: A
CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa ao DONATÁRIO o seguinte bem
avaliado em R$ 693.400,00 (seiscentos e noventa e três mil e quatrocentos reais) e
pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf - 11ª Superintendência Regional, a seguir
relacionado: a) 1 (um) Caminhão - Cor: Branca, Capacidade Carga: 45.000 KG, Tipo
Carroceria: Cavalo Mecânico, Tipo Motor: Diesel, Potência Motor: 375 CV, Tombamento(s):

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e Prefeitura
Municipal de Serra do Navio/AP, inscrita(o) sob o CNPJ nº 34.925.230/0001-83. DO
OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa ao DONATÁRIO o
seguinte bem avaliado em R$ 1.184.000,00 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil
reais) e pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf - 11ª Superintendência
Regional, a seguir relacionado: a) 1 (um) Caminhão - Cabine simples, carroceria
BASCULANTE capacidade 12 m³, potência 280 cv, combustível diesel, direção hidráulica,
carga mínima 15.500 kg, cor branca., Tombamento(s):

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o HEITOR
BARBOSA DE MORAIS. DO OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação
do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para o CENTRO SOCIAL HEITOR BARBOSA DE MORAIS,
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 20.100,00
(vinte mil e cem reais): a) 1 (um) Microtrator - motor a diesel, 14 CV, com pneu, com
enxada rotativa largura mínimo 900 mm, Tombamento(s): 308.913-2. DATA DA
ASSINATURA: 13/12/2024. LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO- Superintendente Regional
da 12ª SR - Natal/RN - CODEVASF.

[...]

A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação
do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para a ASSOCIACAO DO PROGRAMA DE
ASSENTAMENTO DE REFORMA AGRARIA SAO JOSE III DE MAXARANGUAPE RN,
pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 20.100,00
(vinte mil e cem reais): a) 1 (um) Microtrator - motor a diesel, 14 CV, com pneu, com
enxada rotativa largura mínimo 900 mm, Tombamento(s): 308.908-4. DATA DA
ASSINATURA: 13/12/2024. LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO- Superintendente Regional
da 12ª SR - Natal/RN - CODEVASF.